PR

Lol

'ci LICEO SCIENTIFICO STATALE
por <€ 29
MATTE ENRICO MATTEI
CASTROVILLARI
LICEO SCIEN’I‘IFICO LICEO LINGUISTICO LICEO DELLE SCIENZE APPLICATE
Prot. n. ﬂgb A/59 Castrovillari 01/04/2015

Oggetto: pubblicazione Graduatoria provvisoria -
Viaggi d'Istruzione FIRENZE - LUCCA e MILANO - LECCO

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la lettera d'invito prot. n. 739 A/59 del 17/03/2015;
VISTO il verbale della commissione

DECRETA

La pubblicazione all’albo e sul sito Internet liceomattei,gov.it, della graduatoria provvisoria
allegata alla presente.

Avverso alla graduatoria provvisoria pubblicata con il presente provvedimento, si puo fare
ricorso entro 5 gg. dalla data di pubblicazione.

o feca

VIALE DELLE QUERCE —~ 87012 CASTROVILLARI (CS)
Con.MFEcc. CSPS05000R - Cob, FiscC.: 83002340780 - TEL.0981.1989913 -FAX 0981.4918064
www,liccomattei.gov.it csps05000r@istruzione.it - cspsos000r@pec.istruzione.it




